ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń byłego baru na pomieszczenia administracyjno - biurowe dla realizacji świadczeń rodzinnych  - „Program Rodzina 500 plus” w Rybniku przy ul. Kościuszki 61/5

Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę 
o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.
PYTANIA:

Roboty ogólnobudowlane: 

- poz. 4 
 - czy to jest poprawny przedmiar demontażu stolarki okiennej ?

- poz.57 
- co oznacza określenie  - ,,płytki drewniane" ?
ODPOWIEDZI:

- poz. 4
 - dotychczasowy zapis: wykucie z muru stolarki okiennej   - 666, 935 m2  zmienia się na:        wykucie z muru stolarki okiennej - 25,71 m2 
- poz. 57 
 - dotychczasowy zapis: licowanie ścian płytkami „drewnianymi” 60x60 cm  zmienia się na:  licowanie ścian płytkami ceramicznymi 20x120 cm - płytki drewno podobne (imitujące drewno).  
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